СОВЕТ

НЕЗАЙМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

СЕССИЯ от  10 декабря  2013 года  № 66

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2013 года                  № 160

хутор Незаймановский

Об определении гарантирующей организации  в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011

года   № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Федеральным

законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Наделить ресурсоснабжающую организацию МУП ЖКХ

«Незаймановский», статусом  гарантирующей организации для

централизованной  системы водоснабжения и водоотведения

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района.

2. Установить зоной  деятельности гарантирующей организации

МУП ЖКХ «Незаймановский» все улицы в Незаймановском сельском

поселении Тимашевского района.

3. Гарантирующей организации МУП ЖКХ «Незаймановский»

обеспечить холодное  водоснабжение  в случае, если объекты  капитального

строительства абонентов присоедены   в установленном   порядке к

централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в

пределах зоны деятельности.

4. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района Л.А. Толстых в трех дневный

срок со дня принятии настоящего решения:

- направить настоящее решение МУП ЖКХ «Незаймановский»;

- опубликовать настоящее решение в газете «Наши вести»;

5. Заведующему сектором администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района  Е.В.Жукову, разместить

настоящее решение на официальном сайте администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района Тимашевского в

информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                        В.А.Штангей